
大  会  名 第10回記念南部忠平杯大阪マスターズ陸上競技大会（18270342）

場　　所 大阪府服部緑地陸上競技場（273090）

期　　日

種　目 クラス 順位 登録番号 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 性別 所　属 記　　録 風速 新記録等

60m Ｍ24- 1 27-1878 松葉    優 ﾏﾂﾊﾞ ﾏｻﾙ 23 男 大　阪 7秒39 +0.2m 大会新

60m Ｍ24- 2 27-1810 戸舘    僚 ﾄﾀﾞﾃ ﾘｮｳ 22 男 大　阪 7秒57 +0.2m

60m Ｍ25 1 27-1614 柴田  祐介 ｼﾊﾞﾀ ﾕｳｽｹ 28 男 大　阪 7秒25 +0.2m

60m Ｍ25 2 28-1670 中村  誠基 ﾅｶﾑﾗ ﾓﾄｷ 29 男 兵　庫 7秒46 +0.2m

60m Ｍ25 3 27-1481 山田  真生 ﾔﾏﾀﾞ ﾏｵ 28 男 大　阪 7秒51 +0.2m

60m Ｍ25 4 27-1707 奥    大樹 ｵｸ ﾋﾛｷ 26 男 大　阪 8秒90 +0.2m

60m Ｍ25 - 27-1942 遠藤  壮一 ｴﾝﾄﾞｳ ｿｳｲﾁ 26 男 大　阪 欠場

60m Ｍ30 1 28-1641 田畑  有貴 ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳｷ 32 男 兵　庫 7秒27 +0.8m 大会新

60m Ｍ30 2 28-1639 杉山    巧 ｽｷﾞﾔﾏ ﾀｸﾐ 32 男 兵　庫 7秒55 +0.8m

60m Ｍ30 3 28-1640 大塚  健司 ｵｵﾂｶ ｹﾝｼﾞ 32 男 兵　庫 7秒65 +0.8m

60m Ｍ30 4 28-1739 前田  真一 ﾏｴﾀﾞ ｼﾝｲﾁ 32 男 兵　庫 7秒78 +0.8m

60m Ｍ30 5 27-1503 矢間  裕樹 ﾔｻﾞﾏ ﾕｳｷ 34 男 大　阪 7秒94 +0.8m

60m Ｍ30 6 28-1735 山下  裕幹 ﾔﾏｼﾀ ﾋﾛﾏｻ 33 男 兵　庫 8秒30 +0.8m

60m Ｍ35 - 27-1384 北岡  尚樹 ｷﾀｵｶ ﾅｵｷ 39 男 大　阪 欠場

60m Ｍ40 1 38-0604 定由  征司 ｻﾀﾞﾖｼ ｾｲｼﾞ 44 男 愛　媛 7秒43 +0.4m

60m Ｍ40 2 27-1822 小田  雅也 ｵﾀﾞ ﾏｻﾔ 41 男 大　阪 7秒54 +0.4m

60m Ｍ40 3 26-0885 有本  光生 ｱﾘﾓﾄ ﾐﾂｵ 44 男 京　都 8秒07 +0.4m

60m Ｍ40 - 13-2907 中馬  賢克 ﾁｭｳﾏ ﾉﾌﾞｶﾂ 42 男 東　京 欠場

60m Ｍ40 - 27-1937 ALEEM KARIM ｱﾘｰﾑ ｶﾘﾑ 41 男 大　阪 欠場

60m Ｍ45 1 26-0900 寺下  健治 ﾃﾗｼﾀ ｹﾝｼﾞ 47 男 京　都 7秒51 -1.0m 大会新

60m Ｍ45 2 28-1717 八代  好司 ﾔｼﾛ ｺｳｼﾞ 48 男 兵　庫 7秒74 -1.0m

60m Ｍ45 3 27-1195 酒井  裕史 ｻｶｲ ﾕｳｼﾞ 46 男 大　阪 7秒80 -1.0m

60m Ｍ45 4 28-1724 有田  文男 ｱﾘﾀ ﾌﾐｵ 48 男 兵　庫 7秒82 -2.5m

60m Ｍ45 5 27-1318 西谷    匠 ﾆｼﾀﾆ ﾀｸﾐ 45 男 大　阪 7秒85 -1.0m

60m Ｍ45 6 28-1522 山田    健 ﾔﾏﾀﾞ ｹﾝ 45 男 兵　庫 8秒43 -1.0m

60m Ｍ45 7 25-0954 杉田  隆宏 ｽｷﾞﾀ ﾀｶﾋﾛ 48 男 滋　賀 8秒46 -2.5m

60m Ｍ45 8 27-1928 枡岡  昭浩 ﾏｽｵｶ ｱｷﾋﾛ 49 男 大　阪 8秒55 -2.5m

60m Ｍ45 9 28-1736 安座間眞直 ｱｻﾞﾏ ﾏｻﾅｵ 48 男 兵　庫 8秒82 -2.5m

60m Ｍ45 10 27-1677 鮫島　正規 ｻﾒｼﾞﾏ ﾏｻﾉﾘ 46 男 大　阪 8秒83 -1.0m

60m Ｍ45 - 27-1187 木下  昭二 ｷﾉｼﾀ ｼｮｳｼﾞ 49 男 大　阪 欠場

60m Ｍ50 1 27-1263 山田  正和 ﾔﾏﾀﾞ ﾏｻｶｽﾞ 52 男 大　阪 7秒66 -0.8m 大会新・大阪新

60m Ｍ50 2 27-1182 島名  孝次 ｼﾏﾅ ﾀｶﾂｸﾞ 50 男 大　阪 7秒87 -0.8m

60m Ｍ50 3 27-1914 田村  成俊 ﾀﾑﾗ ﾅﾙﾄｼ 53 男 大　阪 9秒00 +1.4m

60m Ｍ50 4 24-0684 宇佐美太志 ｳｻﾐ ﾌﾄｼ 54 男 三　重 9秒05 +1.4m

60m Ｍ50 5 22-1253 大平  健一 ｵｵﾋﾗ ｹﾝｲﾁ 51 男 愛　知 9秒16 -0.8m

60m Ｍ50 6 36-0440 木田  憲二 ｷﾀﾞ ｹﾝｼﾞ 53 男 徳　島 16秒19 +1.4m

60m Ｍ50 - 27-1448 三宅  幸夫 ﾐﾔｹ ﾕｷｵ 54 男 大　阪 欠場

60m Ｍ50 - 27-1597 佐藤五輪生 ｻﾄｳ ｲﾜｵ 53 男 大　阪 欠場

60m Ｍ50 - 27-1637 福田  芳昭 ﾌｸﾀﾞ ﾖｼｱｷ 50 男 大　阪 欠場

60m Ｍ55 1 26-0565 安田  弥彦 ﾔｽﾀﾞ ﾋﾛﾋｺ 57 男 京　都 8秒16 -1.4m

60m Ｍ55 2 27-1464 沖田  良人 ｵｷﾀ ﾖｼﾋﾄ 55 男 大　阪 8秒25 -1.4m

60m Ｍ55 3 27-1534 渋川    操 ｼﾌﾞｶﾜ ﾐｻｵ 58 男 大　阪 8秒36 +1.2m

60m Ｍ55 4 27-1404 薮野    洋 ﾔﾌﾞﾉ ﾋﾛｼ 57 男 大　阪 8秒78 +1.2m

60m Ｍ55 - 24-0487 三山  雅司 ﾐﾔﾏ ﾏｻｼ 59 男 三　重 欠場
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60m Ｍ55 - 24-0508 森田    亨 ﾓﾘﾀ ﾄｵﾙ 58 男 三　重 欠場

60m Ｍ55 - 27-1159 加減  隆之 ｶｹﾞﾝ ﾀｶｼ 57 男 大　阪 欠場

60m Ｍ55 - 27-0516 笹部  雅彦 ｻｻﾍﾞ ﾏｻﾋｺ 56 男 大　阪 欠場

60m Ｍ55 - 28-1580 阿部  浩文 ｱﾍﾞ ﾋﾛﾌﾐ 56 男 兵　庫 欠場

60m Ｍ60 1 27-1575 鈴木    彰 ｽｽﾞｷ ｱｷﾗ 61 男 大　阪 8秒71 -1.0m

60m Ｍ60 2 27-1465 原田    豊 ﾊﾗﾀﾞ ﾕﾀｶ 60 男 大　阪 8秒73 -1.0m

60m Ｍ60 3 27-1586 髙田  洋志 ﾀｶﾀﾞ ﾖｳｼﾞ 63 男 大　阪 9秒32 -1.0m

60m Ｍ60 4 27-0724 武田  忠義 ﾀｹﾀﾞ ﾀﾀﾞﾖｼ 64 男 大　阪 9秒41 -1.0m

60m Ｍ60 5 27-1702 山口  哲生 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾃﾂｵ 63 男 大　阪 9秒72 -1.0m

60m Ｍ60 - 25-0568 大江  良一 ｵｵｴ ﾘｮｳｲﾁ 64 男 滋　賀 欠場

60m Ｍ60 - 28-1223 橋元  正彦 ﾊｼﾓﾄ ﾏｻﾋｺ 62 男 兵　庫 欠場

60m Ｍ65 1 27-0166 小山  勝夫 ｺﾔﾏ ｶﾂｵ 67 男 大　阪 9秒11 -0.4m

60m Ｍ65 2 25-0678 萩尾  正博 ﾊｷﾞｵ ﾏｻﾋﾛ 67 男 滋　賀 9秒34 -0.4m

60m Ｍ65 3 27-1066 鹿島  幹夫 ｶｼﾏ ﾐｷｵ 69 男 大　阪 9秒86 -0.4m

60m Ｍ65 4 26-0763 北野    武 ｷﾀﾉ ﾀｹｼ 69 男 京　都 9秒97 -0.4m

60m Ｍ65 - 28-1540 杉原  諭志 ｽｷﾞﾊﾗ ｻﾄｼ 69 男 兵　庫 欠場

60m Ｍ65 - 27-1057 葉井  義嗣 ﾊｲ ﾖｼﾂｸﾞ 67 男 大　阪 欠場

60m Ｍ65 - 30-0207 岡崎賢治朗 ｵｶｻﾞｷ ｹﾝｼﾞﾛｳ 67 男 和歌山 欠場

60m Ｍ70 1 27-1569 渡邉  和生 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｽﾞｵ 70 男 大　阪 8秒93 -2.7m

60m Ｍ70 2 27-1692 三笠  洋補 ﾐｶｻ ﾋﾛｽｹ 70 男 大　阪 9秒57 -2.7m

60m Ｍ70 3 27-1437 長谷  英一 ﾊｾ ﾋﾃﾞｶｽﾞ 74 男 大　阪 10秒02 -2.7m

60m Ｍ70 4 27-1691 武井  一英 ﾀｹｲ ｶｽﾞﾋﾃﾞ 71 男 大　阪 10秒63 -2.7m

60m Ｍ70 - 28-1118 犬飼  紀元 ｲﾇｶｲ ﾉﾘﾓﾄ 70 男 兵　庫 欠場

60m Ｍ75 1 28-0032 石川  鴻二 ｲｼｶﾜ ｺｳｼﾞ 76 男 兵　庫 9秒51 -2.7m

60m Ｍ80 1 27-1766 作田  國夫 ｻｸﾀﾞ ｸﾆｵ 80 男 大　阪 10秒53 +0.3m

60m Ｍ80 2 26-0564 山本    武 ﾔﾏﾓﾄ ﾀｹｼ 81 男 京　都 10秒63 +0.3m

60m Ｍ80 3 27-1234 森本  博行 ﾓﾘﾓﾄ ﾋﾛﾕｷ 80 男 大　阪 10秒97 +0.3m

60m Ｍ85 1 29-0007 眞藤壽美夫 ｼﾝﾄﾞｳ ｽﾐｵ 85 男 奈　良 17秒35 +0.3m

60m M85 - 27-1483 吉岡    慧 ﾖｼｵｶ ｱｷﾗ 88 男 大　阪 欠場

60m Ｍ100 1 27-0091 渡邉源太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾞﾝﾀﾛｳ 100 男 大　阪 25秒51 +0.3m 大会創設記録

60m W25 1 27-1626 柴田  友香 ｼﾊﾞﾀ ﾕｶ 27 女 大　阪 7秒91 +0.5m 日本新・大会新・大阪新

60m W40 1 22-0922 浅井  紀子 ｱｻｲ ﾉﾘｺ 44 女 愛　知 8秒57 +0.5m

60m W40 2 27-1938 塩田  真央 ｼｵﾀ ﾏｵ 40 女 大　阪 9秒17 +0.5m

60m W40 3 29-0382 川又裕美子 ｶﾜﾏﾀ ﾕﾐｺ 43 女 奈　良 9秒97 +0.5m

60m W40 - 28-1259 竹田  美香 ﾀｹﾀﾞ ﾐｶ 41 女 兵　庫 欠場

60m W45 1 28-0908 八雲  初美 ﾔｸﾓ ﾊﾂﾐ 45 女 兵　庫 8秒46 +0.5m 大会新

60m W45 - 28-1258 坂口美登里 ｻｶｸﾞﾁ ﾐﾄﾞﾘ 46 女 兵　庫 欠場

60m W50 1 27-1882 大久保むつみ ｵｵｸﾎﾞ ﾑﾂﾐ 50 女 大　阪 8秒83 +1.0m 大会新・大阪新

60m W50 - 27-1580 熊取谷信子 ｸﾏﾄﾘﾔ ﾉﾌﾞｺ 52 女 大　阪 欠場

60m W55 1 27-1896 宮下  裕子 ﾐﾔｼﾀ ﾕｳｺ 55 女 大　阪 11秒28 +1.0m

60m W65 1 27-1360 勝山千賀子 ｶﾂﾔﾏ ﾁｶｺ 67 女 大　阪 10秒75 +1.0m

60m W65 - 27-0015 赤峰フミコ ｱｶﾐﾈ ﾌﾐｺ 68 女 大　阪 欠場

60m W80 1 27-1189 馬渕  弘子 ﾏﾌﾞﾁ ﾋﾛｺ 82 女 大　阪 13秒03 +1.0m 大会新・大阪新

100m Ｍ24- 1 28-1828 廣部  祥平 ﾋﾛﾍﾞ ｼｮｳﾍｲ 24 男 兵　庫 11秒86 -0.6m
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100m Ｍ24- 2 27-1810 戸舘    僚 ﾄﾀﾞﾃ ﾘｮｳ 22 男 大　阪 12秒04 -0.6m

100m Ｍ24- - 27-1878 松葉    優 ﾏﾂﾊﾞ ﾏｻﾙ 23 男 大　阪 欠場

100m Ｍ25 1 27-1942 遠藤  壮一 ｴﾝﾄﾞｳ ｿｳｲﾁ 26 男 大　阪 11秒70 -0.6m

100m Ｍ25 2 27-1481 山田  真生 ﾔﾏﾀﾞ ﾏｵ 28 男 大　阪 11秒90 -0.6m

100m Ｍ25 3 28-1670 中村  誠基 ﾅｶﾑﾗ ﾓﾄｷ 29 男 兵　庫 11秒94 -0.6m

100m Ｍ25 4 27-1707 奥    大樹 ｵｸ ﾋﾛｷ 26 男 大　阪 14秒07 -0.6m

100m Ｍ30 1 27-1686 北浦  博行 ｷﾀｳﾗ ﾋﾛﾕｷ 33 男 大　阪 11秒53 +2.4m

100m Ｍ30 2 28-1641 田畑  有貴 ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳｷ 32 男 兵　庫 11秒68 -0.3m

100m Ｍ30 3 28-1640 大塚  健司 ｵｵﾂｶ ｹﾝｼﾞ 32 男 兵　庫 12秒02 +2.4m

100m Ｍ30 4 26-0905 中田  治輝 ﾅｶﾀ ﾊﾙｷ 31 男 京　都 12秒06 -0.3m

100m Ｍ30 5 28-1639 杉山    巧 ｽｷﾞﾔﾏ ﾀｸﾐ 32 男 兵　庫 12秒14 -0.3m

100m Ｍ30 6 28-1739 前田  真一 ﾏｴﾀﾞ ｼﾝｲﾁ 32 男 兵　庫 12秒48 -0.3m

100m Ｍ30 7 27-1503 矢間  裕樹 ﾔｻﾞﾏ ﾕｳｷ 34 男 大　阪 12秒60 +2.4m

100m Ｍ30 8 27-1939 江添    悠 ｴｿﾞｴ ﾕｳ 31 男 大　阪 12秒93 -0.3m

100m Ｍ30 9 28-1830 岩根    徹 ｲﾜﾈ ﾄｵﾙ 30 男 兵　庫 13秒09 -0.3m

100m Ｍ30 10 28-1735 山下  裕幹 ﾔﾏｼﾀ ﾋﾛﾏｻ 33 男 兵　庫 13秒16 +2.4m

100m Ｍ30 11 27-1933 喜多  智直 ｷﾀ ﾄﾓﾅｵ 33 男 大　阪 13秒50 +2.4m

100m Ｍ30 - 25-0972 丹羽  智史 ﾆﾜ ｻﾄｼ 34 男 滋　賀 欠場

100m Ｍ35 1 27-1949 村上  淳一 ﾑﾗｶﾐ ｼﾞｭﾝｲﾁ 39 男 大　阪 12秒18 -2.0m

100m Ｍ35 2 27-1856 塚口  洋之 ﾂｶｸﾞﾁ ﾋﾛﾕｷ 39 男 大　阪 12秒23 -2.0m

100m Ｍ35 3 27-1699 岡田    敦 ｵｶﾀﾞ ｱﾂｼ 39 男 大　阪 12秒46 -2.0m

100m Ｍ35 4 26-0875 臼井  幹人 ｳｽｲ ﾐｷﾄ 36 男 京　都 12秒50 -1.3m

100m Ｍ35 5 27-1688 長  裕次郎 ﾁｮｳ ﾕｳｼﾞﾛｳ 38 男 大　阪 13秒24 -1.3m

100m Ｍ35 6 27-1932 山縣  勝壽 ﾔﾏｶﾞﾀ ｶﾂﾄｼ 39 男 大　阪 13秒45 -2.0m

100m Ｍ35 7 27-1384 北岡  尚樹 ｷﾀｵｶ ﾅｵｷ 39 男 大　阪 13秒71 -2.0m

100m Ｍ35 8 27-1909 鳥越  祥伸 ﾄﾘｺﾞｴ ﾖｼﾉﾌﾞ 38 男 大　阪 13秒78 -2.0m

100m Ｍ35 9 27-1934 増田  淳也 ﾏｽﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾔ 35 男 大　阪 13秒83 -1.3m

100m Ｍ35 - 27-1598 須田    学 ｽﾀﾞ ﾏﾅﾌﾞ 38 男 大　阪 欠場

100m Ｍ35 - 28-1262 近藤  克典 ｺﾝﾄﾞｳ ｶﾂﾉﾘ 36 男 兵　庫 欠場

100m Ｍ35 - 28-1508 入江  信行 ｲﾘｴ ﾉﾌﾞﾕｷ 36 男 兵　庫 欠場

100m Ｍ40 1 27-1822 小田  雅也 ｵﾀﾞ ﾏｻﾔ 41 男 大　阪 12秒03 -1.2m

100m Ｍ40 2 38-0604 定由  征司 ｻﾀﾞﾖｼ ｾｲｼﾞ 44 男 愛　媛 12秒03 -1.6m

100m Ｍ40 3 27-1536 乾    喜廣 ｲﾇｲ ﾖｼﾋﾛ 44 男 大　阪 12秒41 -1.6m

100m Ｍ40 4 27-1937 ALEEM KARIM ｱﾘｰﾑ ｶﾘﾑ 41 男 大　阪 12秒67 -1.2m

100m Ｍ40 5 26-0885 有本  光生 ｱﾘﾓﾄ ﾐﾂｵ 44 男 京　都 12秒91 -1.6m

100m Ｍ40 6 28-1335 西村  健吾 ﾆｼﾑﾗ ｹﾝｺﾞ 43 男 兵　庫 12秒92 -1.6m

100m Ｍ40 - 27-1911 中塚  新一 ﾅｶﾂｶ ｼﾝｲﾁ 43 男 大　阪 欠場

100m Ｍ40 - 27-1518 古川  大輔 ｺｶﾞﾜ ﾀﾞｲｽｹ 42 男 大　阪 欠場

100m Ｍ40 - 13-2907 中馬  賢克 ﾁｭｳﾏ ﾉﾌﾞｶﾂ 42 男 東　京 欠場

100m Ｍ40 - 27-1443 Jason Stayanchi ｼﾞｪｲｿﾝ ｽﾃｨｱﾝﾁ 40 男 大　阪 欠場

100m Ｍ45 1 26-0900 寺下  健治 ﾃﾗｼﾀ ｹﾝｼﾞ 47 男 京　都 11秒89 -0.9m

100m Ｍ45 2 27-1195 酒井  裕史 ｻｶｲ ﾕｳｼﾞ 46 男 大　阪 12秒39 -0.9m

100m Ｍ45 3 27-1187 木下  昭二 ｷﾉｼﾀ ｼｮｳｼﾞ 49 男 大　阪 12秒52 -1.8m

100m Ｍ45 4 28-1724 有田  文男 ｱﾘﾀ ﾌﾐｵ 48 男 兵　庫 12秒53 -1.8m
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100m Ｍ45 5 27-1318 西谷    匠 ﾆｼﾀﾆ ﾀｸﾐ 45 男 大　阪 12秒55 -0.9m

100m Ｍ45 6 28-1522 山田    健 ﾔﾏﾀﾞ ｹﾝ 45 男 兵　庫 12秒81 -0.9m

100m Ｍ45 7 27-1410 福田  寿生 ﾌｸﾀﾞ ﾋｻｵ 46 男 大　阪 12秒85 -0.9m

100m Ｍ45 8 27-1927 石田  泰浩 ｲｼﾀﾞ ﾔｽﾋﾛ 46 男 大　阪 13秒46 -0.9m

100m Ｍ45 9 25-0954 杉田  隆宏 ｽｷﾞﾀ ﾀｶﾋﾛ 48 男 滋　賀 13秒53 -1.8m

100m Ｍ45 10 28-1736 安座間眞直 ｱｻﾞﾏ ﾏｻﾅｵ 48 男 兵　庫 13秒79 -1.8m

100m Ｍ45 11 27-1818 吉松    修 ﾖｼﾏﾂ ｵｻﾑ 47 男 大　阪 14秒77 -1.8m

100m Ｍ45 - 27-1649 萬代  祐樹 ﾏﾝﾀﾞｲ ﾋﾛｷ 48 男 大　阪 欠場

100m Ｍ45 - 26-0649 仲本  幸浩 ﾅｶﾓﾄ ﾕｷﾋﾛ 48 男 京　都 欠場

100m Ｍ50 1 27-1263 山田  正和 ﾔﾏﾀﾞ ﾏｻｶｽﾞ 52 男 大　阪 12秒10 +0.9m

100m Ｍ50 2 27-1182 島名  孝次 ｼﾏﾅ ﾀｶﾂｸﾞ 50 男 大　阪 12秒35 +0.5m

100m Ｍ50 3 28-0939 赤松  靖生 ｱｶﾏﾂ ﾔｽﾅﾘ 51 男 兵　庫 12秒92 +0.9m

100m Ｍ50 4 36-0440 木田  憲二 ｷﾀﾞ ｹﾝｼﾞ 53 男 徳　島 12秒93 -1.3m

100m Ｍ50 5 27-1448 三宅  幸夫 ﾐﾔｹ ﾕｷｵ 54 男 大　阪 13秒30 -1.3m

100m Ｍ50 6 27-1728 菊池英一郎 ｷｸﾁ ｴｲｲﾁﾛｳ 50 男 大　阪 14秒10 +0.5m

100m Ｍ50 7 28-1636 甲崎  光宏 ｺｳｻｷ ﾐﾂﾋﾛ 53 男 兵　庫 14秒20 -1.3m

100m Ｍ50 8 27-1873 永田    暢 ﾅｶﾞﾀ ﾐﾂﾙ 51 男 大　阪 14秒34 +0.9m

100m Ｍ50 9 27-1914 田村  成俊 ﾀﾑﾗ ﾅﾙﾄｼ 53 男 大　阪 14秒43 -1.3m

100m Ｍ50 10 22-1253 大平  健一 ｵｵﾋﾗ ｹﾝｲﾁ 51 男 愛　知 14秒75 +0.9m

100m Ｍ50 - 27-0996 二宮    一 ﾆﾉﾐﾔ ﾊｼﾞﾒ 53 男 大　阪 欠場

100m Ｍ50 - 27-1597 佐藤五輪生 ｻﾄｳ ｲﾜｵ 53 男 大　阪 欠場

100m Ｍ50 - 26-0469 山口    一 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊｼﾞﾒ 51 男 京　都 欠場

100m Ｍ50 - 27-1917 五島  伸一 ｺﾞｼﾏ ｼﾝｲﾁ 50 男 大　阪 欠場

100m Ｍ50 - 27-0943 井指  康裕 ｲｻｼ ﾔｽﾋﾛ 50 男 大　阪 欠場

100m Ｍ50 - 27-1445 小川    出 ｵｶﾞﾜ ｲｽﾞﾙ 50 男 大　阪 欠場

100m Ｍ50 - 27-1637 福田  芳昭 ﾌｸﾀﾞ ﾖｼｱｷ 50 男 大　阪 欠場

100m Ｍ55 1 26-0565 安田  弥彦 ﾔｽﾀﾞ ﾋﾛﾋｺ 57 男 京　都 13秒07 -1.4m

100m Ｍ55 2 27-1159 加減  隆之 ｶｹﾞﾝ ﾀｶｼ 57 男 大　阪 13秒22 -1.4m

100m Ｍ55 3 27-1534 渋川    操 ｼﾌﾞｶﾜ ﾐｻｵ 58 男 大　阪 13秒33 -1.4m

100m Ｍ55 4 22-0556 久野  光雄 ｸﾉ ﾐﾂｵ 59 男 愛　知 13秒48 -0.5m

100m Ｍ55 5 27-1464 沖田  良人 ｵｷﾀ ﾖｼﾋﾄ 55 男 大　阪 13秒59 -1.4m

100m Ｍ55 6 27-1903 土岐  知之 ﾄｷ ﾄﾓﾕｷ 59 男 大　阪 14秒09 -0.5m

100m Ｍ55 7 27-1404 薮野    洋 ﾔﾌﾞﾉ ﾋﾛｼ 57 男 大　阪 14秒41 -1.4m

100m Ｍ55 8 27-1916 山形  厚治 ﾔﾏｶﾞﾀ ｺｳｼﾞ 58 男 大　阪 14秒60 -0.5m

100m Ｍ55 9 27-1366 小金  重裕 ｺｶﾞﾈ ｼｹﾞﾋﾛ 58 男 大　阪 14秒96 -0.5m

100m Ｍ55 10 27-1808 津田  光央 ﾂﾀﾞ ﾐﾂｵ 58 男 大　阪 15秒43 -0.5m

100m Ｍ55 11 27-1348 皆木  敏弘 ﾐﾅｷﾞ ﾄｼﾋﾛ 58 男 大　阪 15秒47 -0.5m

100m Ｍ55 - 24-0487 三山  雅司 ﾐﾔﾏ ﾏｻｼ 59 男 三　重 欠場

100m Ｍ55 - 27-1763 清水  智志 ｼﾐｽﾞ ｻﾄｼ 58 男 大　阪 欠場

100m Ｍ55 - 24-0508 森田    亨 ﾓﾘﾀ ﾄｵﾙ 58 男 三　重 欠場

100m Ｍ55 - 27-0516 笹部  雅彦 ｻｻﾍﾞ ﾏｻﾋｺ 56 男 大　阪 欠場

100m Ｍ55 - 28-1580 阿部  浩文 ｱﾍﾞ ﾋﾛﾌﾐ 56 男 兵　庫 欠場

100m Ｍ60 1 28-1102 西村日出仁 ﾆｼﾑﾗ ﾋﾃﾞﾋﾄ 60 男 兵　庫 13秒41 -1.0m

100m Ｍ60 2 27-0925 田中  哲二 ﾀﾅｶ ﾃﾂｼﾞ 61 男 大　阪 13秒71 -1.0m
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100m Ｍ60 3 19-0207 小山田勝昭 ｵﾔﾏﾀﾞ ﾏｻｱｷ 62 男 福　井 13秒72 +0.5m

100m Ｍ60 4 27-1595 高原  慶峰 ﾀｶﾊﾗ ﾖｼﾐﾈ 64 男 大　阪 13秒97 +0.5m

100m Ｍ60 5 28-1223 橋元  正彦 ﾊｼﾓﾄ ﾏｻﾋｺ 62 男 兵　庫 14秒17 -1.0m

100m Ｍ60 6 36-0568 三好  修碁 ﾐﾖｼ ｼｭｳｺﾞ 62 男 徳　島 15秒00 +0.5m

100m Ｍ60 7 27-1823 竹川  裕之 ﾀｹｶﾞﾜ ﾋﾛﾕｷ 61 男 大　阪 17秒74 -1.0m

100m Ｍ60 - 25-0568 大江  良一 ｵｵｴ ﾘｮｳｲﾁ 64 男 滋　賀 欠場

100m Ｍ60 - 27-0834 白江  恵三 ｼﾗｴ ｹｲｿﾞｳ 62 男 大　阪 欠場

100m Ｍ60 - 27-1471 久野  雅弘 ｷｭｳﾉ ﾏｻﾋﾛ 61 男 大　阪 欠場

100m Ｍ65 1 25-0678 萩尾  正博 ﾊｷﾞｵ ﾏｻﾋﾛ 67 男 滋　賀 14秒81 +0.2m

100m Ｍ65 2 28-0184 稲見  臣二 ｲﾅﾐ ｼﾝｼﾞ 65 男 兵　庫 15秒17 +0.2m

100m Ｍ65 3 30-0207 岡崎賢治朗 ｵｶｻﾞｷ ｹﾝｼﾞﾛｳ 67 男 和歌山 15秒49 +0.2m

100m Ｍ65 4 27-1066 鹿島  幹夫 ｶｼﾏ ﾐｷｵ 69 男 大　阪 15秒83 +0.2m

100m Ｍ65 5 26-0763 北野    武 ｷﾀﾉ ﾀｹｼ 69 男 京　都 16秒31 +0.2m

100m Ｍ65 6 27-1883 佐藤  修二 ｻﾄｳ ｼｭｳｼﾞ 65 男 大　阪 25秒24 +0.2m

100m Ｍ65 - 27-0166 小山  勝夫 ｺﾔﾏ ｶﾂｵ 67 男 大　阪 欠場

100m Ｍ65 - 27-1057 葉井  義嗣 ﾊｲ ﾖｼﾂｸﾞ 67 男 大　阪 欠場

100m Ｍ65 - 27-0305 浅谷    優 ｱｻﾀﾆ ﾏｻﾙ 66 男 大　阪 欠場

100m Ｍ70 1 27-1569 渡邉  和生 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｽﾞｵ 70 男 大　阪 14秒54 -1.7m

100m Ｍ70 2 27-0228 鳥飼    卓 ﾄﾘｶｲ ﾀｶｼ 70 男 大　阪 16秒02 -1.7m

100m Ｍ70 3 27-0777 椎木  茂久 ｼｲｷﾞ ｼｹﾞﾋｻ 72 男 大　阪 16秒32 -1.7m

100m Ｍ70 4 27-1449 田村  圭三 ﾀﾑﾗ ｹｲｿﾞｳ 71 男 大　阪 16秒47 -1.7m

100m Ｍ70 5 27-1095 中村    進 ﾅｶﾑﾗ ｽｽﾑ 70 男 大　阪 21秒75 -1.7m

100m Ｍ70 - 28-1118 犬飼  紀元 ｲﾇｶｲ ﾉﾘﾓﾄ 70 男 兵　庫 欠場

100m Ｍ75 1 28-0032 石川  鴻二 ｲｼｶﾜ ｺｳｼﾞ 76 男 兵　庫 15秒87 -1.7m

100m Ｍ75 2 27-0224 芳野  栄二 ﾖｼﾉ ｴｲｼﾞ 76 男 大　阪 16秒40 -1.7m

100m Ｍ75 3 27-1495 宮倉    毅 ﾐﾔｸﾗ ﾂﾖｼ 78 男 大　阪 17秒24 -1.7m

100m Ｍ75 4 27-0479 是枝  稔累 ｺﾚｴﾀﾞ ﾄｼﾀｶ 79 男 大　阪 17秒92 -1.7m

100m Ｍ75 5 27-1538 宮﨑  義弘 ﾐﾔｻﾞｷ ﾖｼﾋﾛ 77 男 大　阪 19秒31 -1.7m

100m Ｍ80 1 26-0564 山本    武 ﾔﾏﾓﾄ ﾀｹｼ 81 男 京　都 17秒25 -1.7m

100m Ｍ80 2 27-0004 熊木  利隆 ｸﾏｷ ﾄｼﾀｶ 81 男 大　阪 18秒68 -1.7m

100m Ｍ80 3 27-1234 森本  博行 ﾓﾘﾓﾄ ﾋﾛﾕｷ 80 男 大　阪 18秒86 -1.7m

100m W25 1 27-1626 柴田  友香 ｼﾊﾞﾀ ﾕｶ 27 女 大　阪 12秒82 -2.1m 大会新・大阪新

100m W40 1 22-0922 浅井  紀子 ｱｻｲ ﾉﾘｺ 44 女 愛　知 14秒14 -2.1m

100m W40 2 26-0933 佐藤    望 ｻﾄｳ ﾉｿﾞﾐ 40 女 京　都 15秒13 -2.1m

100m W40 3 27-1947 萩原由美子 ﾊｷﾞﾊﾗ ﾕﾐｺ 44 女 大　阪 17秒61 -2.1m

100m W40 - 28-1259 竹田  美香 ﾀｹﾀﾞ ﾐｶ 41 女 兵　庫 欠場

100m W45 1 28-1191 坂田  友記 ｻｶﾀ ﾕｷ 46 女 兵　庫 15秒15 -2.1m

100m W45 - 28-1258 坂口美登里 ｻｶｸﾞﾁ ﾐﾄﾞﾘ 46 女 兵　庫 欠場

100m W50 1 27-1882 大久保むつみ ｵｵｸﾎﾞ ﾑﾂﾐ 50 女 大　阪 14秒38 -2.5m 大会新

100m W50 - 27-1580 熊取谷信子 ｸﾏﾄﾘﾔ ﾉﾌﾞｺ 52 女 大　阪 欠場

100m W65 1 27-1360 勝山千賀子 ｶﾂﾔﾏ ﾁｶｺ 67 女 大　阪 17秒81 -2.5m

100m W65 - 27-0015 赤峰フミコ ｱｶﾐﾈ ﾌﾐｺ 68 女 大　阪 欠場

200m Ｍ25 1 27-1614 柴田  祐介 ｼﾊﾞﾀ ﾕｳｽｹ 28 男 大　阪 22秒95 -2.4m

200m Ｍ25 2 27-1707 奥    大樹 ｵｸ ﾋﾛｷ 26 男 大　阪 28秒91 -2.4m
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200m Ｍ25 - 27-1942 遠藤  壮一 ｴﾝﾄﾞｳ ｿｳｲﾁ 26 男 大　阪 欠場

200m Ｍ30 1 26-0905 中田  治輝 ﾅｶﾀ ﾊﾙｷ 31 男 京　都 24秒65 -2.4m

200m Ｍ30 2 28-1739 前田  真一 ﾏｴﾀﾞ ｼﾝｲﾁ 32 男 兵　庫 26秒11 -2.4m

200m Ｍ35 1 27-1856 塚口  洋之 ﾂｶｸﾞﾁ ﾋﾛﾕｷ 39 男 大　阪 24秒89 -2.4m

200m Ｍ35 - 28-1508 入江  信行 ｲﾘｴ ﾉﾌﾞﾕｷ 38 男 兵　庫 欠場

200m Ｍ40 1 27-1822 小田  雅也 ｵﾀﾞ ﾏｻﾔ 41 男 大　阪 24秒43 -2.6m

200m Ｍ40 2 27-1536 乾    喜廣 ｲﾇｲ ﾖｼﾋﾛ 44 男 大　阪 25秒76 -2.6m

200m Ｍ40 3 27-1535 宮﨑  博司 ﾐﾔｻﾞｷ ﾋﾛｼ 41 男 大　阪 27秒60 -2.6m

200m Ｍ40 - 13-2907 中馬  賢克 ﾁｭｳﾏ ﾉﾌﾞｶﾂ 42 男 東　京 欠場

200m Ｍ45 1 27-1318 西谷    匠 ﾆｼﾀﾆ ﾀｸﾐ 45 男 大　阪 25秒73 -2.6m

200m Ｍ45 2 27-1410 福田  寿生 ﾌｸﾀﾞ ﾋｻｵ 46 男 大　阪 26秒10 -2.6m

200m Ｍ45 3 25-0954 杉田  隆宏 ｽｷﾞﾀ ﾀｶﾋﾛ 48 男 滋　賀 27秒51 -2.6m

200m Ｍ50 1 27-1263 山田  正和 ﾔﾏﾀﾞ ﾏｻｶｽﾞ 52 男 大　阪 24秒85 +0.5m

200m Ｍ50 2 28-0939 赤松  靖生 ｱｶﾏﾂ ﾔｽﾅﾘ 51 男 兵　庫 26秒49 +0.5m

200m Ｍ50 3 27-1515 辰巳  典正 ﾀﾂﾐ ﾉﾘﾏｻ 53 男 大　阪 27秒20 +0.5m

200m Ｍ50 4 22-1253 大平  健一 ｵｵﾋﾗ ｹﾝｲﾁ 51 男 愛　知 30秒43 +0.5m

200m Ｍ50 5 27-1873 永田    暢 ﾅｶﾞﾀ ﾐﾂﾙ 51 男 大　阪 30秒43 +0.5m

200m Ｍ50 - 27-0943 井指  康裕 ｲｻｼ ﾔｽﾋﾛ 50 男 大　阪 欠場

200m Ｍ55 1 27-1534 渋川    操 ｼﾌﾞｶﾜ ﾐｻｵ 58 男 大　阪 27秒72 -2.7m

200m Ｍ55 2 22-0556 久野  光雄 ｸﾉ ﾐﾂｵ 59 男 愛　知 27秒99 -2.7m

200m Ｍ55 3 27-1903 土岐  知之 ﾄｷ ﾄﾓﾕｷ 59 男 大　阪 29秒41 -2.7m

200m Ｍ55 4 27-1684 上垣  純一 ｳｴｶﾞｷ ｼﾞｭﾝｲﾁ 55 男 大　阪 32秒53 -2.7m

200m Ｍ55 - 24-0487 三山  雅司 ﾐﾔﾏ ﾏｻｼ 59 男 三　重 欠場

200m Ｍ55 - 24-0508 森田    亨 ﾓﾘﾀ ﾄｵﾙ 58 男 三　重 欠場

200m Ｍ55 - 26-0565 安田  弥彦 ﾔｽﾀﾞ ﾋﾛﾋｺ 57 男 京　都 欠場

200m Ｍ60 1 28-1102 西村日出仁 ﾆｼﾑﾗ ﾋﾃﾞﾋﾄ 60 男 兵　庫 28秒12 -3.3m

200m Ｍ60 2 19-0207 小山田勝昭 ｵﾔﾏﾀﾞ ﾏｻｱｷ 62 男 福　井 29秒22 -3.3m

200m Ｍ60 3 27-1595 高原  慶峰 ﾀｶﾊﾗ ﾖｼﾐﾈ 64 男 大　阪 30秒08 -3.3m

200m Ｍ60 - 25-0568 大江  良一 ｵｵｴ ﾘｮｳｲﾁ 64 男 滋　賀 欠場

200m Ｍ60 - 28-1223 橋元  正彦 ﾊｼﾓﾄ ﾏｻﾋｺ 62 男 兵　庫 欠場

200m Ｍ65 1 28-0184 稲見  臣二 ｲﾅﾐ ｼﾝｼﾞ 65 男 兵　庫 32秒48 -0.9m

200m Ｍ65 2 27-1274 吉本  和博 ﾖｼﾓﾄ ｶｽﾞﾋﾛ 67 男 大　阪 34秒09 -0.9m

200m Ｍ65 3 26-0763 北野    武 ｷﾀﾉ ﾀｹｼ 69 男 京　都 35秒13 -0.9m

200m Ｍ65 - 27-1057 葉井  義嗣 ﾊｲ ﾖｼﾂｸﾞ 67 男 大　阪 欠場

200m Ｍ70 1 27-1569 渡邉  和生 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｽﾞｵ 70 男 大　阪 30秒95 -2.7m

200m Ｍ70 2 27-0228 鳥飼    卓 ﾄﾘｶｲ ﾀｶｼ 70 男 大　阪 33秒60 -2.7m

200m Ｍ70 3 27-0072 髙群  哲夫 ﾀｶﾑﾚ ﾃﾂｵ 70 男 大　阪 33秒72 -2.7m

200m Ｍ70 4 27-0777 椎木  茂久 ｼｲｷﾞ ｼｹﾞﾋｻ 72 男 大　阪 35秒50 -2.7m

200m Ｍ75 1 27-0224 芳野  栄二 ﾖｼﾉ ｴｲｼﾞ 76 男 大　阪 36秒18 -2.7m

200m Ｍ75 2 27-1495 宮倉    毅 ﾐﾔｸﾗ ﾂﾖｼ 78 男 大　阪 37秒18 -2.7m

200m Ｍ80 1 27-0004 熊木  利隆 ｸﾏｷ ﾄｼﾀｶ 81 男 大　阪 39秒28 -0.7m

200m Ｍ80 2 26-0564 山本    武 ﾔﾏﾓﾄ ﾀｹｼ 81 男 京　都 40秒50 -0.7m

200m W25 1 27-1626 柴田  友香 ｼﾊﾞﾀ ﾕｶ 27 女 大　阪 26秒46 -2.4m 大阪新・大会創設記録

400m Ｍ24- - 28-1828 廣部  祥平 ﾋﾛﾍﾞ ｼｮｳﾍｲ 24 男 兵　庫 欠場
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400m Ｍ30 1 28-1830 岩根    徹 ｲﾜﾈ ﾄｵﾙ 30 男 兵　庫 1分00秒96

400m Ｍ35 - 28-1262 近藤  克典 ｺﾝﾄﾞｳ ｶﾂﾉﾘ 36 男 兵　庫 欠場

400m Ｍ35 - 28-1508 入江  信行 ｲﾘｴ ﾉﾌﾞﾕｷ 36 男 兵　庫 欠場

400m Ｍ40 - 27-1443 Jason Stayanchiｼﾞｪｲｿﾝ ｽﾃｨｱﾝﾁ 40 男 大　阪 欠場

400m Ｍ45 1 27-1195 酒井  裕史 ｻｶｲ ﾕｳｼﾞ 46 男 大　阪 56秒64

400m Ｍ45 2 26-0915 北川  孝之 ｷﾀｶﾞﾜ ﾀｶﾕｷ 47 男 京　都 1分00秒76

400m Ｍ45 3 28-1486 水田  直利 ﾐｽﾞﾀ ﾅｵﾄｼ 46 男 兵　庫 1分04秒14

400m Ｍ45 4 28-1204 仲田浩一朗 ﾅｶﾀ ｺｳｲﾁﾛｳ 47 男 兵　庫 1分04秒85

400m Ｍ45 - 26-0649 仲本  幸浩 ﾅｶﾓﾄ ﾕｷﾋﾛ 48 男 京　都 欠場

400m Ｍ45 - 27-1944 楠原  和行 ｸｽﾊﾗ ｶｽﾞﾕｷ 47 男 大　阪 欠場

400m Ｍ50 1 28-0939 赤松  靖生 ｱｶﾏﾂ ﾔｽﾅﾘ 51 男 兵　庫 58秒40

400m Ｍ50 2 27-0949 内田  武史 ｳﾁﾀﾞ ﾀｹｼ 54 男 大　阪 1分14秒66

400m Ｍ50 3 27-1098 鍵本  繁幸 ｶｷﾞﾓﾄ ｼｹﾞﾕｷ 54 男 大　阪 1分21秒73

400m Ｍ55 1 22-0556 久野  光雄 ｸﾉ ﾐﾂｵ 59 男 愛　知 1分02秒59

400m Ｍ55 2 27-1684 上垣  純一 ｳｴｶﾞｷ ｼﾞｭﾝｲﾁ 55 男 大　阪 1分11秒28

400m Ｍ55 3 27-1808 津田  光央 ﾂﾀﾞ ﾐﾂｵ 58 男 大　阪 1分15秒53

400m Ｍ55 4 27-1366 小金  重裕 ｺｶﾞﾈ ｼｹﾞﾋﾛ 58 男 大　阪 1分16秒47

400m Ｍ55 - 24-0486 山住  泰夫 ﾔﾏｽﾞﾐ ﾔｽｵ 59 男 三　重 欠場

400m Ｍ60 1 28-1102 西村日出仁 ﾆｼﾑﾗ ﾋﾃﾞﾋﾄ 60 男 兵　庫 1分02秒24 大会新

400m Ｍ60 2 27-0542 佐々木敏之 ｻｻｷ ﾄｼﾕｷ 61 男 大　阪 1分08秒97

400m Ｍ60 3 27-1865 窪田  成男 ｸﾎﾞﾀ ｼｹﾞｵ 63 男 大　阪 1分11秒37

400m Ｍ60 - 27-1595 高原  慶峰 ﾀｶﾊﾗ ﾖｼﾐﾈ 64 男 大　阪 欠場

400m Ｍ60 - 26-0319 岡田  志朗 ｵｶﾀﾞ ｼﾛｳ 62 男 京　都 欠場

400m Ｍ65 1 27-1486 本田    豊 ﾎﾝﾀﾞ ﾕﾀｶ 69 男 大　阪 1分19秒65

400m Ｍ65 - 27-1274 吉本  和博 ﾖｼﾓﾄ ｶｽﾞﾋﾛ 67 男 大　阪 欠場

400m Ｍ65 - 27-0305 浅谷    優 ｱｻﾀﾆ ﾏｻﾙ 66 男 大　阪 欠場

400m Ｍ70 1 27-1703 西田  武一 ﾆｼﾀﾞ ﾀｹｶｽﾞ 73 男 大　阪 1分17秒84

400m Ｍ80 1 27-0004 熊木  利隆 ｸﾏｷ ﾄｼﾀｶ 81 男 大　阪 1分37秒50

400m W55 1 27-0434 深尾  真美 ﾌｶｵ ﾏﾐ 57 女 大　阪 1分16秒49

400m W80 1 27-0886 松岡  和子 ﾏﾂｵｶ ｶｽﾞｺ 82 女 大　阪 1分44秒51 大会新・大会創設記録

800m Ｍ30 - 25-0972 丹羽  智史 ﾆﾜ ｻﾄｼ 34 男 滋　賀 欠場

800m Ｍ45 1 27-1505 乾    誠文 ｲﾇｲ ｼｹﾞﾌﾐ 47 男 大　阪 2分14秒85

800m Ｍ45 2 28-1486 水田  直利 ﾐｽﾞﾀ ﾅｵﾄｼ 46 男 兵　庫 2分23秒07

800m Ｍ45 3 26-0915 北川  孝之 ｷﾀｶﾞﾜ ﾀｶﾕｷ 47 男 京　都 2分31秒49

800m Ｍ45 - 27-1649 萬代  祐樹 ﾏﾝﾀﾞｲ ﾋﾛｷ 48 男 大　阪 欠場

800m Ｍ50 1 27-1647 山田日出見 ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾃﾞﾐ 50 男 大　阪 2分17秒03

800m Ｍ50 2 28-1224 佐野  正義 ｻﾉ ﾏｻﾖｼ 52 男 兵　庫 2分28秒79

800m Ｍ50 3 27-1408 中川  雅嗣 ﾅｶｶﾞﾜ ﾏｻﾂｸﾞ 53 男 大　阪 2分31秒46

800m Ｍ50 4 26-0926 佐久間  淳 ｻｸﾏ ｱﾂｼ 51 男 京　都 2分38秒38

800m Ｍ50 5 27-0949 内田  武史 ｳﾁﾀﾞ ﾀｹｼ 54 男 大　阪 2分39秒26

800m Ｍ50 6 27-1098 鍵本  繁幸 ｶｷﾞﾓﾄ ｼｹﾞﾕｷ 54 男 大　阪 3分03秒24

800m Ｍ50 - 28-1825 手島  武志 ﾃｼﾏ ﾀｹｼ 51 男 兵　庫 欠場

800m Ｍ55 1 27-1808 津田  光央 ﾂﾀﾞ ﾐﾂｵ 58 男 大　阪 2分58秒02

800m Ｍ60 1 28-1189 矢野    猛 ﾔﾉ ﾀｹｼ 61 男 兵　庫 2分35秒77
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800m Ｍ60 2 27-1865 窪田  成男 ｸﾎﾞﾀ ｼｹﾞｵ 63 男 大　阪 2分41秒87

800m Ｍ60 3 27-1362 與那嶺  修 ﾖﾅﾐﾈ ｵｻﾑ 64 男 大　阪 2分45秒43

800m Ｍ60 - 31-0447 川口    誠 ｶﾜｸﾞﾁ ﾏｺﾄ 63 男 鳥　取 欠場

800m Ｍ60 - 26-0319 岡田  志朗 ｵｶﾀﾞ ｼﾛｳ 62 男 京　都 欠場

800m Ｍ65 1 27-1450 義常    定 ﾖｼﾂﾈ  ｻﾀﾞﾑ 67 男 大　阪 2分39秒83

800m Ｍ65 2 27-1498 乾  多留男 ｲﾇｲ ﾀﾙｵ 66 男 大　阪 2分44秒59

800m Ｍ80 1 26-0350 岩波  健二 ｲﾜﾅﾐ ｹﾝｼﾞ 80 男 京　都 3分16秒87 大会新

800m W30 1 28-1806 中村友梨香 ﾅｶﾑﾗ ﾕﾘｶ 32 女 兵　庫 2分57秒23

1500m Ｍ30 1 27-1530 吉田  逸平 ﾖｼﾀﾞ ｲｯﾍﾟｲ 34 男 大　阪 4分35秒01

1500m Ｍ30 2 29-0568 匂坂裕一郎 ｻｷﾞｻｶ ﾕｳｲﾁﾛｳ 34 男 奈　良 5分09秒90

1500m Ｍ35 1 27-1765 阿波根昌之 ｱﾅﾐﾈ ﾏｻﾕｷ 37 男 大　阪 5分06秒06

1500m Ｍ35 2 28-1742 武居  泰男 ﾀｹｲ ﾔｽｵ 36 男 兵　庫 5分11秒49

1500m Ｍ40 1 27-1537 田中  博之 ﾀﾅｶ ﾋﾛﾕｷ 44 男 大　阪 5分01秒51

1500m Ｍ45 1 27-1505 乾    誠文 ｲﾇｲ ｼｹﾞﾌﾐ 47 男 大　阪 4分39秒74

1500m Ｍ45 2 27-1818 吉松    修 ﾖｼﾏﾂ ｵｻﾑ 47 男 大　阪 5分29秒03

1500m Ｍ50 1 27-1647 山田日出見 ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾃﾞﾐ 50 男 大　阪 4分40秒44

1500m Ｍ50 2 25-0670 農添  光陽 ﾉｳｿﾞｴ ｺｳﾖｳ 53 男 滋　賀 4分45秒12

1500m Ｍ50 3 27-1515 辰巳  典正 ﾀﾂﾐ ﾉﾘﾏｻ 53 男 大　阪 4分49秒90

1500m Ｍ50 4 27-1776 吉岡  睦雄 ﾖｼｵｶ ﾑﾂｵ 53 男 大　阪 4分55秒61

1500m Ｍ50 5 28-1224 佐野  正義 ｻﾉ ﾏｻﾖｼ 52 男 兵　庫 4分56秒76

1500m Ｍ50 6 27-1855 本並  伸康 ﾓﾄﾅﾐ ﾉﾌﾞﾔｽ 50 男 大　阪 4分57秒85

1500m Ｍ50 7 27-1439 加藤  秀郎 ｶﾄｳ ﾋﾃﾞﾛｳ 51 男 大　阪 5分52秒71

1500m Ｍ50 8 27-1098 鍵本  繁幸 ｶｷﾞﾓﾄ ｼｹﾞﾕｷ 54 男 大　阪 6分01秒50

1500m Ｍ50 - 27-1048 前野  修一 ﾏｴﾉ ｼｭｳｲﾁ 51 男 大　阪 欠場

1500m Ｍ50 - 28-1825 手島  武志 ﾃｼﾏ ﾀｹｼ 51 男 兵　庫 欠場

1500m Ｍ50 - 28-1297 茂田  昭雄 ｼｹﾞﾀ ｱｷｵ 50 男 兵　庫 欠場

1500m Ｍ55 1 27-1204 中澤    武 ﾅｶｻﾞﾜ ﾀｹｼ 59 男 大　阪 5分10秒52

1500m Ｍ55 2 28-1072 三宅  文彦 ﾐﾔｹ ﾌﾐﾋｺ 55 男 兵　庫 6分03秒98

1500m Ｍ60 1 27-1865 窪田  成男 ｸﾎﾞﾀ ｼｹﾞｵ 63 男 大　阪 5分36秒89

1500m Ｍ60 2 26-0319 岡田  志朗 ｵｶﾀﾞ ｼﾛｳ 62 男 京　都 7分00秒67

1500m Ｍ60 - 27-1455 沖    英樹 ｵｷ ﾋﾃﾞｷ 61 男 大　阪 欠場

1500m Ｍ60 - 28-1189 矢野    猛 ﾔﾉ ﾀｹｼ 61 男 兵　庫 欠場

1500m Ｍ65 1 27-1450 義常    定 ﾖｼﾂﾈ  ｻﾀﾞﾑ 67 男 大　阪 5分30秒23

1500m Ｍ65 2 27-1498 乾  多留男 ｲﾇｲ ﾀﾙｵ 66 男 大　阪 5分51秒29

1500m Ｍ70 1 27-1499 田中  潤一 ﾀﾅｶ ｼﾞｭﾝｲﾁ 73 男 大　阪 6分08秒68

1500m Ｍ75 1 26-0094 福田  勝三 ﾌｸﾀﾞ ｶﾂｿﾞｳ 78 男 京　都 6分22秒53

1500m Ｍ80 1 26-0350 岩波  健二 ｲﾜﾅﾐ ｹﾝｼﾞ 80 男 京　都 6分40秒28 大会新

1500m W35 1 27-1787 鎌田  沙樹 ｶﾏﾀﾞ ｻｷ 38 女 大　阪 5分19秒62

1500m W55 1 27-0434 深尾  真美 ﾌｶｵ ﾏﾐ 57 女 大　阪 5分34秒64 大阪新・大会創設記録

1500m W55 2 27-1266 糸氏  明子 ｲﾄｳｼﾞ ｱｷｺ 56 女 大　阪 6分19秒34

1500m W80 1 27-0886 松岡  和子 ﾏﾂｵｶ ｶｽﾞｺ 82 女 大　阪 8分02秒41

3000m Ｍ25 1 31-0830 美甘  泰幸 ﾐｶﾓ ﾔｽﾕｷ 29 男 鳥　取 11分38秒72

3000m Ｍ35 1 28-1742 武居  泰男 ﾀｹｲ ﾔｽｵ 36 男 兵　庫 11分22秒53

3000m Ｍ40 1 10-1434 情家  高史 ｼﾞｮｳｹ ﾀｶｼ 44 男 群　馬 10分11秒66 大会新
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3000m Ｍ45 1 28-1384 平田    実 ﾋﾗﾀ ﾐﾉﾙ 48 男 兵　庫 10分52秒16

3000m Ｍ45 2 28-1486 水田  直利 ﾐｽﾞﾀ ﾅｵﾄｼ 46 男 兵　庫 11分11秒10

3000m Ｍ45 3 24-0759 松田　裕治 ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳｼﾞ 47 男 三　重 11分41秒38

3000m Ｍ50 1 25-0670 農添  光陽 ﾉｳｿﾞｴ ｺｳﾖｳ 53 男 滋　賀 10分03秒52

3000m Ｍ50 2 28-1478 北垣    章 ｷﾀｶﾞ ｷｱｷﾗ 54 男 兵　庫 10分18秒55

3000m Ｍ50 3 27-1915 上田  宏則 ｳｴﾀﾞ ﾋﾛﾉﾘ 50 男 大　阪 10分34秒68

3000m Ｍ50 4 28-1224 佐野  正義 ｻﾉ ﾏｻﾖｼ 52 男 兵　庫 10分39秒22

3000m Ｍ50 5 27-1463 小牟田竜一 ｺﾑﾀ ﾘｭｳｲﾁ 52 男 大　阪 10分46秒70

3000m Ｍ50 6 27-1407 畑野  一善 ﾊﾀﾉ ｶｽﾞﾖｼ 54 男 大　阪 12分33秒85

3000m Ｍ50 - 27-1776 吉岡  睦雄 ﾖｼｵｶ ﾑﾂｵ 53 男 大　阪 欠場

3000m Ｍ50 - 27-1048 前野  修一 ﾏｴﾉ ｼｭｳｲﾁ 51 男 大　阪 欠場

3000m Ｍ55 1 27-0983 上松勇次郎 ｳｴﾏﾂ ﾕｳｼﾞﾛｳ 58 男 大　阪 11分15秒14

3000m Ｍ55 2 28-1072 三宅  文彦 ﾐﾔｹ ﾌﾐﾋｺ 55 男 兵　庫 13分20秒11

3000m Ｍ55 3 27-1366 小金  重裕 ｺｶﾞﾈ ｼｹﾞﾋﾛ 58 男 大　阪 14分27秒02

3000m Ｍ60 1 27-1596 西尾  達男 ﾆｼｵ ﾀﾂｵ 61 男 大　阪 12分55秒54

3000m Ｍ60 2 27-1908 前久保光二 ﾏｴｸﾎﾞ ﾐﾂｼﾞ 63 男 大　阪 14分36秒88

3000m Ｍ60 - 31-0447 川口    誠 ｶﾜｸﾞﾁ ﾏｺﾄ 63 男 鳥　取 欠場

3000m Ｍ60 - 27-1455 沖    英樹 ｵｷ ﾋﾃﾞｷ 61 男 大　阪 欠場

3000m Ｍ65 1 27-1174 上窪  隆夫 ｳｴｸﾎﾞ ﾀｶｵ 66 男 大　阪 12分26秒47

3000m Ｍ65 2 28-1391 八木  謙一 ﾔｷﾞ ｹﾝｲﾁ 69 男 兵　庫 13分45秒07

3000m Ｍ65 3 26-0965 野崎  政勝 ﾉｻﾞｷ ﾏｻｶﾂ 67 男 京　都 14分14秒52

3000m Ｍ65 4 26-0863 木下  惠生 ｷﾉｼﾀ ﾖｼﾀｶ 66 男 京　都 14分45秒24

3000m Ｍ65 - 27-0305 浅谷    優 ｱｻﾀﾆ ﾏｻﾙ 66 男 大　阪 欠場

3000m Ｍ70 1 27-1499 田中  潤一 ﾀﾅｶ ｼﾞｭﾝｲﾁ 73 男 大　阪 13分14秒85

3000m Ｍ70 2 27-1760 櫻井  龍夫 ｻｸﾗｲ ﾀﾂｵ 71 男 大　阪 14分59秒07

3000m Ｍ70 3 27-1511 福井  忠義 ﾌｸｲ ﾀﾀﾞﾖｼ 74 男 大　阪 16分38秒40

3000m Ｍ75 1 26-0094 福田  勝三 ﾌｸﾀﾞ ｶﾂｿﾞｳ 78 男 京　都 13分18秒06

3000m Ｍ75 - 27-1898 田代十七生 ﾀｼﾛ ﾄﾅｵ 77 男 大　阪 途中棄権

3000m Ｍ80 - 27-1166 五嶋  忠志 ｺﾞﾄｳ ﾀﾀﾞｼ 82 男 大　阪 欠場

3000m W35 1 27-1787 鎌田  沙樹 ｶﾏﾀﾞ ｻｷ 38 女 大　阪 11分18秒69 大会新

3000m W55 - 27-1542 小坂  優子 ｺｻｶ ﾖｼｺ 59 女 大　阪 欠場

10000m Ｍ25 1 27-1555 外村    翼 ﾎｶﾑﾗ ﾂﾊﾞｻ 28 男 大　阪 34分25秒54

10000m Ｍ35 1 28-1742 武居  泰男 ﾀｹｲ ﾔｽｵ 36 男 兵　庫 38分56秒98

10000m Ｍ40 1 10-1434 情家  高史 ｼﾞｮｳｹ ﾀｶｼ 44 男 群　馬 35分36秒03

10000m Ｍ45 1 27-1818 吉松    修 ﾖｼﾏﾂ ｵｻﾑ 47 男 大　阪 41分05秒42

10000m Ｍ45 2 27-1217 中島  静一 ﾅｶｼﾞﾏ ｾｲｲﾁ 45 男 大　阪 42分30秒87

10000m Ｍ50 1 25-0670 農添  光陽 ﾉｳｿﾞｴ ｺｳﾖｳ 53 男 滋　賀 35分23秒39

10000m Ｍ50 2 26-0456 喜多村和弘 ｷﾀﾑﾗ ｶｽﾞﾋﾛ 50 男 京　都 36分36秒48

10000m Ｍ50 3 27-0949 内田  武史 ｳﾁﾀﾞ ﾀｹｼ 54 男 大　阪 38分17秒13

10000m Ｍ50 4 27-1152 森    貞樹 ﾓﾘ ｻﾀﾞｷ 51 男 大　阪 39分40秒20

10000m Ｍ50 5 26-0658 瀬渡  長武 ｾﾜﾀﾘ ｵｻﾑ 51 男 京　都 41分14秒03

10000m Ｍ50 6 27-1407 畑野  一善 ﾊﾀﾉ ｶｽﾞﾖｼ 54 男 大　阪 43分31秒47

10000m Ｍ50 - 27-1048 前野  修一 ﾏｴﾉ ｼｭｳｲﾁ 51 男 大　阪 欠場

10000m Ｍ55 1 30-0944 吉川  浩幸 ﾖｼｶﾜ ﾋﾛﾕｷ 57 男 和歌山 39分20秒89
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10000m Ｍ55 2 30-1315 殿水    稔 ﾄﾉﾐｽﾞ ﾐﾉﾙ 59 男 和歌山 40分59秒72

10000m Ｍ55 3 27-1687 福本  康史 ﾌｸﾓﾄ ﾔｽｼ 56 男 大　阪 42分41秒02

10000m Ｍ55 4 27-1606 田中  祥介 ﾀﾅｶ ﾖｼﾕｷ 58 男 大　阪 44分58秒56

10000m Ｍ55 - 27-0917 吉田  福蔵 ﾖｼﾀﾞ ﾌｸｿﾞｳ 57 男 大　阪 欠場

10000m Ｍ60 1 24-0732 佐々  順一 ｻｻ ｼﾞｭﾝｲﾁ 62 男 三　重 49分14秒30

10000m Ｍ65 1 26-0190 松本  一之 ﾏﾂﾓﾄ ｶｽﾞﾕｷ 66 男 京　都 41分05秒39

10000m Ｍ70 1 27-1682 飯塚  順彦 ｲｲﾂﾞｶ ﾏｻﾋｺ 70 男 大　阪 43分43秒71

10000m W40 1 28-1690 北田  美好 ｷﾀﾀﾞ ﾐﾖｼ 44 女 兵　庫 40分39秒73

10000m W45 1 27-1491 内谷美由紀 ｳﾁﾀﾆ ﾐﾕｷ 48 女 大　阪 51分07秒70

10000m W55 1 27-1266 糸氏  明子 ｲﾄｳｼﾞ ｱｷｺ 56 女 大　阪 43分38秒08

10000m W65 1 27-0230 松村  政子 ﾏﾂﾑﾗ ﾏｻｺ 66 女 大　阪 43分41秒26 日本新・大阪新

10/10


